



Kielce, *05.05.*2025 r.

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Znak sprawy EZ/60/2025/MW**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na „*Remont I Oddziału Chorób Wewnętrznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA+PRZESUNIĘCIE TERMINÓW**

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu i przedłuża termin składania ofert.

**Pytanie nr 1**

Proszę podać ilość pochwyty przy krzeselkach dla niepełnosprawnych i materiał z jakiego mają być wykonane.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje iż należy zamontować:*

- 10 pochwyty stałych o długości min 600mm w kolorze białym malowanych proszkowo montowanych przy prysznicach*
- 2 pochwyty stojące ruchome montowane przy miskach sedesowych w kolorze białym malowane proszkowo długości min 60cm maksymalne obciążenie 120kg*

**Pytanie nr 2**

Proszę podać ilość umywalek i kabin prysznicowych do wymiany.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje iż należy wymienić na nowe:*

- 6 umywalek o wymiarach min 50cm szerokości*
- 1 natrysk z kabiną narożną o wymiarach 90x90cm*
- 11 baterii umywalkowych ściennie z uchwytem mieszającym z wydłużoną wylewką*
- 4 baterie natryskowe*

**Pytanie nr 3**

Proszę podać ilość płyt sufitowych do wymiany.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający przewiduje wymianę 85 płyt o wymiarach 600x600mm*

**Pytanie nr 4**

Proszę o potwierdzenie zastosowania ościeżnic metalowych regulowanych do grubości muru.

**Odpowiedź:**



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785  
e-mail: [szpital@wszckielce.pl](mailto:szpital@wszckielce.pl)  
[www.wszckielce.pl](http://www.wszckielce.pl)



**Zamawiając potwierdza zastosowanie drzwi o ościeżach metalowych regulowanych malowanych w kolorze białym.**

**Pytanie nr 5**

Proszę o potwierdzenie zastosowania skrzydeł drzwiowych o szer. 120 cm. Zastosowanie takich skrzydeł przy ich dużym ciężarze może powodować problemy z poprawnym użytkowaniem, a także przedłużyć okres oczekiwania na produkcję (ok. 10 tygodni). Zastosowanie takich drzwi może spowodować dodatkowe koszty związane z wymianą nadproży.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający oczekuje demontaż istniejących drzwi i montaż nowych, w miejsce zdemontowanych.**

**Nie przewiduje się zmiany szerokości istniejących otworów drzwiowych.**

**Pytanie nr 6**

Proszę o potwierdzenie montażu jednostek zewn. klimatyzacji przy oknach na czwartym piętrze. Czy istnieje możliwość posadowienia ich na dachu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza możliwość montowania jednostek zewnętrznych na dachu, lokalizacja jednostek będzie uzależniona od miejsca montażu jednostek zewnętrznych**

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający zapewni swój serwis do obsługi sygnalizatorów instalacji przyzywowej umieszczonych nad drzwiami do sal chorych? Z racji wymiany nadproży istnieje duże ryzyko uszkodzenia tejże instalacji oraz urządzeń tam zamontowanych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje wymiany nadproży w związku z tym istniejące sygnalizatory instalacji przyzywowej nie podlegają przesunięciu.**

**Pytanie nr 8**

Część ścian wykonanych jest w łazienkach w technologii g-k, co uniemożliwia montaż pochwyty dla niepełnosprawnych. Jakże zamawiający widzi rozwiązanie w tej kwestii?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje że pochwyty zostaną zamontowane tylko na ścianach murowanych.**

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:

**NOWE TERMINY:**

- termin składania ofert: 09.05.....2025 r. – godz. 9.00
- termin otwarcia ofert: 09.05..... 2025 r. – godz. 9.30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 23 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.06.....2025r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

*mgr Sebastian Szaniawski*

p.o. DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach

*mgr inż. Stefan Bąk*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Magdalena Wójcik*  
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych  
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14  
e-mail: [magdalena.wojcik@wszckielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszckielce.pl)